[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 19.09.2019

                                              № 338
г. Завитинск

О признании недействительным
постановления главы Завитинского района

от 30.05.2016 № 169
В связи с неактуальностью постановления главы Завитинского района от 30.05.2016 № 169 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Завитинского района возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
п о с т а н о в л я ю:
1.Признать недействительным постановление главы Завитинского района от 30.05.2016 № 169 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Завитинского района возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Завитинского района                                                               А.Н. Мацкан
Исполнитель:

Ведущий специалист-юрисконсульт

отдела по труду, социальным и правовым

вопросам                             И.О. Гарист

Начальник отдела по труду, социальным и

правовым вопросам администрации

Завитинского района

                                             С.С. Сегодина
Управляющий делами

администрации Завитинского района

                                           Е.В. Розенко